

Skulsk, dn. 26.01.2023 r

**Sprostowanie do udzielonych odpowiedzi
na pytania wykonawców z dnia 20.01.2023 roku.**

Pytanie:

Proszę o zamieszczenie opinii geotechnicznej na podstawie, której został przygotowany projekt gruntowych pomp ciepła? Proszę o zamieszczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej na podstawie której został przygotowany projekt gruntowych pomp ciepła. Opracowanie szczegółowe dotyczące technologii dolnego źródła ciepła będzie przedmiotem odrębnej dokumentacji geologicznej, którą winien opracować wykonawca zadani, który posiada osobę z uprawnieniami geologicznymi.

Ze względu na ryczałtowe rozliczenie zadania wykonawca powinien szacować wartość zamówienia według dokumentacji projektowej, a przedmiar robót należy traktować pomocniczo.

Instalacje: pomp ciepła oraz dolnego źródła ciepła powinna być dostosowana do kubatury budynku zgodnie z projektem budowlanym a ilość sond powinna być dostosowana do wielkości pomp.

Pytanie:

Czy odwierty pionowe do sond gruntowych mają zostać wypełnione termocementem ? Jakim glikolem należy napęlnić sondy?

Odpowiedź:

Opracowanie szczegółowe dotyczące technologii dolnego źródła ciepła będzie przedmiotem odrębnej dokumentacji geologicznej, którą winien opracować wykonawca zadani, który posiada osobę z uprawnieniami geologicznymi.

Zup. WOJTA
mgr Jarosław Goński
Sekretarz Gminy